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28.6.2015 / Merkityksellisiä päiviä, osa 1.

Shalom,
Perjantai 26.6. oli musta päivä monin tavoin eri puolilla maailmaa; terrori-iskut
Ranskassa, Tunisiassa ja Kuwaitissa. Tämä Ramadanin (18.6.-17.7. - uudesta
kuusta uuteen kuuhun, auringonnoususta auringonlaskuun, joten Suomessa
paastopäivä on vielä pidempi), muslimien paastokuukauden, aikana olisi hyvä myös
meidän uskovien paastota ja rukoilla. Muslimien paastolla on vaikutus pimeyden
voimistumiseen, kun kaikki maailman 1,5 miljardia muslimia teini-iästä ylöspäin
paastoavat.
Meidän sota-aseemme ovat kuitenkin paljon voimallisemmat; ei laiminlyödä rukousta
perheiden, paikkakuntiemme, maamme ja koko maailman; myös muslimimaailman
puolesta.

Jo useiden vuosien ajan Lähi-idästä on kantautunut uutisia tuhansien muslimien
kääntymisistä kristinuskoon. Nämä uudet kristityt saavat osakseen vainoa aina
kuolemanuhkaan asti, joten vaikea tietää todellista lukumäärää. 

ISIS on aiheuttanut eri puolilla muslimimaailmaa hämmennystä äärimmäisen
julman väkivallan tähden, joka kulkee ISIS:n joukkojen saapuessa. Monet "maalliset"
muslimit kyselevät itseltään: "Tällaiseenko islamiin kuulun?", koska tämä väkivalta
kohdistuu myös toisiin muslimeihin, ei vain toisuskoisiin.
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Kesäkuun 29. 2014, vuosi sitten, terroristiarmeija ISIS julisti, että se on nyt
perustanut kalifaatin, IS:n eli Islamilaisen Valtion, joka noudattaa keskiaikaista
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jyrkkää islamia ja kutsuu nyt kaikkialla maailmassa olevia muslimeja liittymään heihin
ja tarttumaan aseisiin "pakanoita" vastaan.

Erityisesti tuosta päivästä lähtien ryhmä on aiheuttanut pelkoa lähinnä Irakin ja
Syyrian pohjoisosissa ja niittänyt kuolemaa, missä liikkuukin. Ramadanin alkaessa
kesäkuun 17. IS on julistanut kutsun terrori-iskuihin Lähi-idässä ja kaikkialla
maailmassa. Tästä kauhea esimerkki olivat viime perjantain tapahtumat. USA:n
itsenäisyyspäivä on 4. heinäkuuta ja ent. Pentagonin upseeri on varoittanut, että ISIS
erityisesti haluaa iskeä päivinä, joilla on symbolista merkitystä.

 IS:n kanssa sídoksissa oleva ryhmittymä on 25.6. Itä-Jerusalemissa levitetyissä
lehtisissä jo uhannut ”kostavansa Jerusalemin kristityille”. Viesti on painettu mustalle
pohjalle arabiaksi, ja sitä jaettiinJerusalemin itäosissa, jossa asuu  n. 12 000
kristittyä. IS on jo jonkun aikaa rakentanut soluja Israeliin voidakseen aloittaa
hyökkäykset siellä. http://www.timesofisrael.com/leaflets-signed-by-is-in-palestine-distributed-in-e-jlem/
Muistetaan rukouksin kristittyjä palestiinalaisia, veljiämme ja sisariamme. He ovat
monelta taholta uhan ja paineiden alla, kuten myös kristityt Libanonissa, Syyriassa,
Irakissa, Jordaniassa, Egyptissä, Iranissa... kärsivät vainojen alla. Meidän ei tule vain
kauhistella, vaan todella kantaa heitä rukouksin! Kesällä lepo ja voimien kerääminen
syksyyn on tärkeää meille kaikille, mutta samalla voimme käyttää sen
rakkaussuhteemme hoitamiseen; viettämällä aikaa Jeshuan kanssa ja kuuntelemalla
Hänen puhettaan. Eikä rukouksen muurinaukkopaikkaa tule jättää kesälläkään
vartioimatta.

Jatketaan rukouksia myös Israelin kansan ja turvallisuuden puolesta! Kansainvälinen
painostus Israelia kohtaan kasvaa jatkuvasti ja yhä enemmän myös suurten
kirkkokuntien toimesta. 

Perjantaina 26.6. Vatikaani allekirjoitti historiallisen, ensimmäisenä "valtiona"
maailmassa, virallisen sopimuksen "Palestiinan valtion" kanssa, kaksi vuotta sen
jälkeen, kun oli kansainvälisten sopimusten vastaisesti virallisesti helmikuussa 2013
tunnustanut Palestiinan hallinnon valtioksi. Sopimus käsittää katolisten kirkkojen
toimintaa Juudeassa ja Samariassa kuin myös tunnustaa PA:lla olevan Itä-
Jerusalemiin oikeus. Vatikaani ei siis tunnusta, että Jerusalem on juutalaisvaltion
jakamaton pääkaupunki.  http://www.timesofisrael.com/vatican-signs-treaty-recognizing-state-of-palestine/

Sopimus jättää huomioimatta tosiasian, että kristityt ovat systemaattisen vainon
kohteena Palestiinan hallinnon alla. Beetlehemin krist. väestö on vähentynyt 60%:sta
v. 1990 nykyiseen 15%:in.
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Pope Francis exchanges gifts with Palestinian Authority President Mahmoud Abbas during an audience at the
Vatican Saturday, May 16, 2015.(Alberto Pizzoli/Pool Photo via AP)

Kuvassa vas. Palestiinan hallinnon ulkoministeri Riad al-Malki sopimuksen allekirjoitustilaisuudessa Vatikaanissa
26.6.
Oikealla kuva paavi Fransiskuksesta antamassa "rauhanenkeli" lahjaansa Palestiinan hallinnon puheenjohtajalle
Mahmoud Abbasille toukokuussa, 2015.
(Alberto Pizzoli/Pool Photo via AP)

Hyvä lukea Obadja 15-21 kertauksena. Olisi hyvä paavinkin lukea.

Sillä lähellä on Herran päivä kaikkia pakanakansoja: Niinkuin sinä olet tehnyt, niin
sinulle tehdään; kosto sinun teostasi kohtaa sinun omaa päätäsi.
16. Sillä niinkuin te olette juoneet minun pyhällä vuorellani, niin tulevat kaikki
pakanakansat juomaan ainiaan: he juovat ja särpivät ja ovat, niinkuin ei heitä olisi
ollutkaan.
17. Mutta Siionin vuorella saavat olla pelastuneet, ja se on oleva pyhä, ja Jaakobin
heimo on perivä perintönsä.
18. Jaakobin heimo on oleva tuli ja Joosefin heimo liekki, mutta Eesaun heimo kuin
olki, ja ne polttavat sen ja kuluttavat sen; eikä jää pakoonpäässyttä Eesaun
heimosta. Sillä Herra on puhunut.
19. Ja he ottavat perinnöksensä Etelämaan ynnä Eesaun vuoren, Alankomaan ynnä
filistealaiset; he ottavat perinnöksensä Efraimin maan ja Samarian maan, Benjaminin
ynnä Gileadin.
20. Ja tästä väestä, israelilaisista, viedyt pakkosiirtolaiset ottavat perinnöksensä
kanaanilaiset Sarpatiin asti. Ja Jerusalemin pakkosiirtolaiset, jotka ovat Sefaradissa,
ottavat perinnöksensä Etelämaan kaupungit.
21. Pelastajat nousevat Siionin vuorelle tuomitsemaan Eesaun vuorta. Ja kuninkuus
on oleva Herran

Jesaja 34:12 kertoo Edomista ja "Palestiinan" hallinnosta: "Ei ole siellä enää
ylimyksiä huutamassa ketään kuninkaaksi, kaikki sen ruhtinaat ovat poissa."

Maailman johtajat ovat "huutamassa kuninkaaksi" palestiinalaisten johtajia, mutta
sana sanoo toisin, kun Kaikkivaltias ohjaa tapahtumia ja asettaa omalle maalleen
määräämänsä oikeudelliset rajat, johon Hänen valitsemansa asukkaat; Jaakobin
jälkeläiset palaavat. 
 

Perjantai oli myös päivä, kun USA:n Korkein Oikeus (the Supreme
Court) laillisti samaa sukupuolta olevien avioliiton kaikissa 50 osavaltioissa. Tämä
vuosi on Shmita-vuosi, joka on huomioitu monissa profeetallisissa kirjoituksissa
vuoden aikana ja minäkin useaan otteeseen tuonut esille. Ei ole yhdentekevää, mitä
maat tekevät erityisesti tänä vuonna. Onko sattumaa sekään, että USA:n
itsenäisyyspäivä 4. heinäkuuta tänä vuonna on heprealaisen kalenterin Tammuz 17 -
päivä, jolloin heprealaiset Siinailla rakensivat kultaisen vasikan. USA:ssa monet
profeetalliset äänet katsovat, että raja on ylitetty: Liittovaltion on kohdattava tuomiot.

Obama White House https://pbs.twimg.com/media/CIgawP4XAAAlJZ9.jpg



Valkoinen talo valaistiin sateenkaarivärein Korkeimman Oikeuden äänestyksen jälkeen perjantaina.
http://abcnews.go.com/Politics/wireStory/white-house-lit-rainbow-colors-supreme-court-ruling-32064558 Empire
State Building New Yorkissa ja jopa Disney World lukuisten muiden julkisten rakennusten ja maamerkkien kanssa
hehkuttavat äänestystulosta. 

Presidentti Barack Obama sanoi perjantaina, että äänestystulos on "tehnyt
liittovaltiostamme hieman enemmän täydellisen". Facebook juhli äänestystulosta
toiminnalla, jossa sateenkaaren värit saa profiilikuvansa päälle. Niagaran putous
värjättiin myös sateenkaarivärisin valoin kuten monet sillat ja julkiset rakennukset
eripuolilla läntistä maailmaa. Helsingissä ainakin Ateneumin ja Kiasman
taidemuseoiden edessä ovat viime viikolla liehuneet sateenkaariliput ja eilen oli
Pride-kulkue kaduilla, toreilla ja puistoissa. 
http://yle.fi/uutiset/sateenkaarikansan_pride-juhla_hehkuu_varia_helsingissa__katso_kuvat/8106245 

https://igcdn-photos-e-a.akamaihd.net/hphotos-ak-xfa1/t51.2885-
15/11350961_1607550822834532_1733113337_n.jpg

Surullista on nähdä, että 'Kirkko Helsingissä' ja Perheneuvonta olivat myös mukana.

Yli 50 000 kristittyä ja juutalaista johtajaa USA:ssa olivat allekirjoittaneet kirjelmän
maansa Korkeimmalle Oikeudelle: Teillä ei ole oikeutta uudelleen määritellä
avioliittoa. Avioliitto on miehen ja naisen välinen liitto.
http://www.christiantoday.com/article/over.50000.christian.leaders.unite.warn.us.supreme.court.you.have.no.authority.
to.redefine.marriage/57217.htm

Franklin Graham varoittaa, että lainsäädännön muuttuessa samaa sukupuolta
olevien avioliittokysymyksessä, seurauksena on vaino raamatullisia kristittyjä
kohtaan. Konservatiiviset lakimiehet ovat huolissaan vapaudestaan työssään.
Texasin ja Louisianan kuvernöörit ovat jo vaatineet suurempaa laillista suojaa
niille, jotka eivät uskonnollisista syistä halua olla vihkimässä samaa sukupuolta
olevia avioliittoon. Moniavioisuuden katsotaan olevan seuraava askel nyt, kun
soliaaliliberalismi on saavuttanut keskeisen tavoitteensa.    
http://nation.foxnews.com/2015/06/26/exclusive-franklin-graham-warns-gay-marriage-ruling-will-lead-christian-
persecution

http://www.timeslive.co.za/world/2015/06/27/Conservative-lawmakers-and-religious-Groups-Seek-Exemptions-After-
Ruling

http://www.politico.com/magazine/story/2015/06/gay-marriage-decision-polygamy-119469.html#.VY5Ew6PdKhM

Tämä laki oli jo voimassa 36 osavaltiossa äänestysten jälkeen, mutta nyt se
pakotettiin niillekin, jotka sitä eivät olisi hyväksyneet. Amerikan alasajo on jo pitkällä
ja sen suurvaltapäivät luetut. Miehen ja naisen välinen avioliitto on JHVH:n säätämä.
Siihen kohdistuva kapina ja luomistyön muuttaminen on kuin murskaisi peruspilarin
maalta. Siksi meidän tulee jatkaa rukousta oman maamme puolesta, että Suomi
pysyisi JHVH:n sanalle uskollisena. Herra kuuli rukoukset ja vaihtoi punavihreän
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suunnan, joka ajoi asiaa. Nyt jatkamme rukousta uuden hallinnon puolesta, että se
olisi rohkea eikä taipuisi kapinahumanismin vaateisiin.

Sain tänään seuraavan sähköpostin:

"Kristillisdemokraattien puheenjohtaja Päivi Räsäsen rohkaisee hallitusta
korjaamaan tasa-arvoista avioliittolakia niin, että avioliitto säilyisi miehen ja naisen
välisenä.

Oikeusministeri Jari Lindström (ps.) kertoi Kouvolan Sanomien haastattelussa, että
ei ehkä esittele edellisen eduskunnan hyväksymää lakia sukupuolineutraalista
avioliitosta hallitukselle. 

– Hallitus ja eduskunta ovat kuitenkin vapaita tarvittaessa myös muuttamaan
edellisten eduskuntien tekemiä päätöksiä. Pääministeri Sipilän hallitusohjelmassa ei
ole otettu asiaan kantaa, joten oikeusministerin pohdinta on mielestämme täysin
oikeutettua, toteaa kristillisdemokraattien puheenjohtaja Päivi Räsänen
tiedotteessaan.

 Räsäsen mukaan lain valmistelu eduskunnassa oli erittäin puutteellista.

 – Esimerkiksi lapsivaikutusten arviointia ei tehty lainkaan, vaikka laki aivan
oleellisesti koskettaa esimerkiksi adoptiolasten asemaa. Rohkaisen hallitusta ja
oikeusministeriä käyttämään omaa aloite-oikeuttaan avioliittolain korjaamiseksi niin,
että avioliitto voisi myös vuoden 2017 jälkeen säilyä miehen ja naisen välisenä.

 – Tällä hetkellä on vireillä valtakunnallinen nimien keräys kansalaisaloitteeseen,
jossa ehdotetaan edellisen eduskunnan tekemän päätöksen kumoamista. Aito
avioliitto -aloitteen tavoitteena on säilyttää avioliitto vain miehen ja naisen välisenä,
aidosti tasa-arvoisena avioliittona sekä suojella lapsen lähtökohtainen ihmisoikeus:
oikeus isään ja äitiin.

 

Koska mahdollisesti syksyllä käsittelyyn tuleva kansalaisaloite tarjoaa koko
eduskunnalle tilaisuuden ottaa kantaa avioliiton säilymiseen miehen ja naisen
välisenä, Räsäsen mukaan olisi tärkeää, että hallitus ei hätiköisi lainsäädännön
muutoksilla, jotka olisivat tulossa voimaan vasta vuonna 2017.

– Olen jättänyt asiasta tänään kirjallisen kysymyksen, johon koko
kristillisdemokraattinen eduskuntaryhmä on yhtynyt."

Jos et vielä ole allekirjoittanut (tällä hetkellä 33 827 allekirjoitusta) kansalaisaloitetta,
sen voi tehdä tässä linkissä:

www.kansalaisaloite.fi/fi/aloite/1175.

Vapauden patsas  - Kun tämä patsas valmistui, sen tekijöiden ja
tilaajien tarkoituksena ei ollut kuvata vapautta, millä nimikkeellä se on tullut
tunnetuksi vapauden symbolina. Amerikka on ollutkin monelle turvapaikka, johon
paeta ja vapaasti harjoittaa omaa uskoaan. Tämä on koskenut niin kristittyjä kuin
juutalaisiakin ja kaikki muutkin uskonnot ovat vapaasti saaneet elää ja olla rauhassa.
Jokainen on voinut yrittää onneaan uudella mantereella, kun omassa maassa on
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ollut työttömyyttä, nälänhätää, vainoja...Mutta kaiken hyvän keskellä on edennyt
toinen suunnitelma maan asioita johtaneiden taholta.

Kesäkuun 17, v. 1885, eli 130 vuotta sitten, Vapauden patsas saapui laivalastissa
New Yorkin satamaan. Tuona päivänä Google näytti tapahtumasta kuvan, kuten sillä
on tapana laittaa historiallisista tai ajankohtaisista aiheista.
Ranskan lippu on lahjanauhana patsaan ympärillä. Yleisesti ajatellaan, että lahja oli
Ranskalta Yhdysvalloille, mutta itse asiassa se oli lahja ranskan vapaamuurareilta
Amerikan vapaamuurareille. 
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Plakaatissa, joka on kiinnitetty patsaan jalustaan, lukee:

"Tällä paikalla elokuun 5., 1884, NewYorkin osavaltion vapaamuurareiden
suurmestari William A. Brodie laski kulmakiven "Vapaus Valaisee Maailmaa"
patsaan  jalustalle seremoniassa, jossa olivat mukana Suurlooshin jäsenet,
Yhdysvaltojen ja Ranskan hallitusten edustajat, armeijan ja laivaston upseereita,
ulkomaiden edustajia ja muita huomattavia kansalaisia. Tämä plakaatti on New
Yorkin vapaamuurareiden omistama historiallisen tapahtuman 100- vuotis
juhlapäivän muistolle."

Plakaatissa on näkyvissä vapaamuurarisymbolit harppi ja G-kirjan, lisäksi
vapaamuurareiden nimiä. Ranskassa tuohon aikaan oli voimakas vapaamuurarien
vaikutus. Vapauden patsaan varsinainen merkitys on ollut levittää Luciferin, joka on
vapaamuurariuden korkeimmilla asteilla todellinen palvottava jumala,  valoa
maailmaan. 

Googlen patsaassa Vapauden patsasta kuljetetaankin poispäin satamasta.
Ensiajatus kuvasta on, että patsas siirretään pois. Kun tiedetään, että Google on
CIA:n rahoittama ja kuuluu globaaliin eliittiin, tulee mieleen, mikä kuvan viesti voisi
olla.
http://www.infowars.com/googles-deep-cia-and-nsa-connections/
https://medium.com/insurge-intelligence/how-the-cia-made-google-e836451a959e
http://www.wired.com/2010/07/exclusive-google-cia/

Voisi tulkita, että hallitus viestittää, mitä pian tapahtuu Amerikalle: Vapaus poistetaan
maasta. Samana vuonna 2008, kun Barack Hussein ensimmäisen kerran valittiin
presidentiksi, tuli ensi-iltaan elokuva Cloverfield, jonka mainosjulisteessa on päätön
Vapauden patsas. Taustalla New York on tulessa, kun jättiläismäinen peto on tehnyt
tuhojaan. Tämä peto on noussut merestä. Obamaa on usein ja erityisesti taannoisen
Egyptin matkansa yhteydessä verrattu faraoon. Hesekiel 29:3 sanoo faraosta:
"Puhu ja sano: Näin sanoo Herra, Herra: Katso, minä käyn sinun kimppuusi, farao,
Egyptin kuningas - suuri krokodiili, joka makaat virtojesi keskellä, joka sanot:
'Niilivirtani on minun, ja minä olen sen itselleni tehnyt'."
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Julisteessa peto nousee Hudson joesta, kuten farao Niilistä.  Obaman kampanjan
tunnussana oli "Muutos" - "Change". Elokuvassa peto tuhoaa Amerikan ja ottaa
maasta vapauden; symbolismi näkyy julisteessa. Tuhon kärjessä on Amerikan farao.
Monet muistavat, kuinka Obaman kampanjan päämajan postinumero Chicagossa oli
60606 ja kuinka samana päivänä, kun vaalitulos voitosta julistettiin, Illinoisin
(Obaman osavaltio) 3 lottoarvontanumeroa olivat 6-6-6. Kun seuraa USA:n
tapahtumia, taloutta, politiikkaa, ei ole vaikea nähdä, että maa on johtajansa
avustuksella kulkemassa kohti tuhoaan.   

One World Tower
Nykyajan teknologian ja tieteen saavutusten ansiosta tämän ajan ihminen sortuu
taas samoihin ajatuksiin kuin Baabelin tornia rakennettaessa. Tornihan osoitti missä
määrin ihmisten sydämet olivat langenneet kunnioittamasta ja tunnustamasta yhtä
todellista Jumalaa, JHVH:a. USA:ssa on nyt rakennettu maan korkein torni , jonka
nimi on One World Tower (Yhden Maailman Torni) 11.9.2001 romahtaneiden WTC:n
kaksoistornien tilalle.
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Tulevana syyskuun 23. 2015 paavi Fransiskus puhuu Yhdysvaltojen Kongressille.
Tämä on ensimmäinen kerta, kun kukaan paavi on tehnyt mitään tällaista. Tuo päivä
on myös Jom Kippur, Suuri Sovituspäivä, jolloin pasunaan puhalletaan
Riemuvuoden alkamisen merkiksi.  Se on 10 päivää auringonpimennyksestä ja 5
päivää ennen viimeistä tetradin kuunpimennystä, joka samalla on superkuu ja näkyy
Jerusalemin yllä lehtimajanjuhlan ensimmäisenä päivänä. Shmita-vuosi loppuu
13.9.2015, 29. Elul-kuuta. 

On kuvaavaa, että Barack Obaman presidenttikaudella rakennetaan maan historian
ja koko läntisen pallonpuoliskon korkein torni; 1776 jalkaa korkea, sama kuin USA:n
itsenäisyysjulistusvuosi 4.7.1776. Tänä vuonna päivä on Tammuz 17.  
Barack Obama kirjoitti lähelle One World Trade Center'n (1WTC) huippua
asennettavaan palkkiin nimensä Babylonian ja Egyptin muinaisten hallitsijoiden lailla,
jotka halusivat nimensä hallintoaikansa rakennuksiin.
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Palkissa luki myös: “We remember. We rebuild. We come back stronger.” ("me
muistamme, me jälleenrakennamme, me palaamme vahvempina.")
Raamatunohdassa Jesaja 9:10, mistä sanat on otettu; ne kuvasivat ihmisen
sydämen kovettamista ja katumattomuutta. Päivänä, jolloin huippu torniin pystytettiin,
oli auringonpimennys, joka on merkki maailmalle.  

Beetlehemin tähti?
Jos 11.9.2001 oli varoitus Amerikalle ja maailmalle, niin tasan 14 raamatullista (360
päivää/vuosi) vuotta tästä = 5 040 päivää, saavutaan päivämäärään 30.6.2015 eli
tämän viikon tiistaihin. Numero 14 kuvaa muutosta/vaihdosta. 
http://www.timeanddate.com/date/durationresult.html?m1=09&d1=11&y1=2001&m2=06&d2=30&y2=2015

Mikä tässä päivämäärässä on erikoista, paitsi että sen oli määrä olla alkujaan
Kreikalle annettu takaraja lainan hoidossa ja USA:n ja Iranin ydinneuvottelujen
päivämäärä?

Päivä on erikoinen, kun katselemme iltataivaalle. Kesäkuun 30. 2015 Venus ja
Jupiter kohtaavat niin, että ne muodostavat yhdessä suuren tähden; suurimman
valon kuun ja auringon jälkeen. Merkittäväksi konjunktion tekeee kuitenkin, että se on
Reguluksen, leijonan tähtikuvioon kuuluvan Kuningastähden, vieressä.

Ylläolevissa kuvissa näkyy, kuinka 17.6. 2 eKr ja 30.6.2015 Jupiter ja Venus ovat samassa kohdin.

Samanlainen konjunktio oli myös kesäkuun 17. v. 2 eKr. Tuolloin oli voimassa
juliaaninen kalenteri. Monet ovat sitä mieltä, että tähtien konjunktio oli sama kuin
Beetlehemin tähti, joka sai itämaan hallitsijat lähtemään tervehtimään uutta
kuningasta. En tähän sen enempää paneudu, mutta Frederick A. Larson kirjoittaa
tähdestä:
http://www.bethlehemstar.net/starry-dance/to-stop-a-star/  

http://www.bethlehemstar.net/setting-the-stage/the-nine-points-of-christs-star/

Tähtien konjunktiosta 30.6. NASA:n ja CBSnews'n tiedottamina:
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https://youtu.be/T76Zh9dfouY Exciting Sunset Sky Show - Moon, Venus and Jupiter Conjunction

http://www.cbsnews.com/news/venus-jupiter-convergence-june-2015/

Elämme siis suurten tapahtumien päiviä. Onko tämä tähtien konjunktio
viestittämässä meille Jeshuan paluusta hyvinkin pian. Herra puhuu monin tavoin, että
aika on Yljän saapua. Onko Morsian valmis, odottaako hän?

Beetlehemin tähden aikaan, kun Jeshua ensimmäisen kerran saapui, ei monikaan
tunnistanut ajan merkkejä, ei nähnyt tähteä. Kun Hän palaa toisen kerran, kuinka
moni odottaa, kuinka moni näkee, että aika on kypsä?

Jesaja 55:6-9

Etsikää Herraa silloin, kun hänet löytää voidaan; huutakaa häntä avuksi, kun hän
läsnä on.
Jumalaton hyljätköön tiensä ja väärintekijä ajatuksensa ja palatkoon Herran tykö, niin
hän armahtaa häntä, ja meidän Jumalamme tykö, sillä hänellä on paljon
anteeksiantamusta.

Sillä minun ajatukseni eivät ole teidän ajatuksianne, eivätkä teidän tienne ole minun
teitäni, sanoo Herra.
Vaan niin paljon korkeampi kuin taivas on maata, ovat minun tieni korkeammat
teidän teitänne ja minun ajatukseni teidän ajatuksianne.

Shavua tov, Siunattua viikkoa!

Sirkku
----------------------------

Sirkku Saba
FI82 1419 3500 0531 42
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